ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	« 17»   06  2022г.                              № 461 -рг

	г. Тулун

	Об   установлении   дополнительных                        ограничений    розничной    продажи                            алкогольной продукции с 14-00  до 23-00                       часов в даты проведения Выпускного вечера                             в общеобразовательных  учреждениях                        Тулунского муниципального района

В  соответствии с  подпунктом «б» пункта 1 Постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»,
1. Установлены дополнительные ограничения розничной продажи   алкогольной продукции  с 14-00 до 23-00 часов в даты проведения Выпускного вечера (Выпускного бала) в общеобразовательных учреждениях Тулунского муниципального района в  следующих населённых пунктах:
1) 24 июня 2022 г., с. Алгатуй;
2) 30 июня 2022 г.,  с. Афанасьево;
3) 23,24 июня 2022 г., с.Бурхун;
4)  25 июня 2022г., с. Будагово;

5)  23 июня 2022 г., с.Гадалей;
6) 24,25 июня 2022г.,с.Икей;

7) 24 июня 2022г., п.4-е отделение ГСС;

8) 01 июля 2022г., п.Аршан
2. Комитету по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района (Молоцило О.В.) довести до сведения организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории Тулунского муниципального района, об установленном запрете продажи алкогольной продукции с 14-00 до 23-00 часов в вышеназванные дни.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  ВрИО председателя комитета по экономике и развития предпринимательства администрации  Тулунского муниципального района  О.В.Молоцило.
Мэр Тулунского
муниципального района                                                 М.И. Гильдебрант
Исполнитель:  _____________  Е.М.Семенова
Согласовано:
ВрИО председателя комитета по экономике
и развитию предпринимательства                                                       О.В.Молоцило
 Начальник правового управления                                                      Р.Ю. Егорова
Руководитель аппарата администрации                                             П.Л. Коробейников